У П Р А В Л Е Н И Е  П О  О Б Е С П Е Ч Е Н И Ю  Д Е Я Т Е Л Ь Н О С Т И

М И Р О В Ы Х  С У Д Е Й  И  Ю Р И Д И Ч Е С К И Х  К О Н С У Л Ь Т А Ц И Й

Ч У К О Т С К О Г О  А В Т О Н О М Н О Г О  О К Р У Г А

П Р И К А З

от 06.04.2021   № 26 о/д г. Анадырь

Об утверждении Плана мероприятий по

профилактике и противодействию

коррупции на 2021-2023 годы  в

Управлении по обеспечению

деятельности мировых судей и

юридических консультаций Чукотского

автономного округа

(в редакции приказов Управления по обеспечению деятельности мировых судей

и юридических консультаций Чукотского автономного округа от 15.10.2023

№ 53 о/д, 17.02.2025 № 05 о/д)

В соответствии Федеральным законом от 2512.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Законом Чукотского автономного округа от

16.04.2009 № 34-ОЗ «О профилактике коррупции в Чукотском автономном

округе», во исполнение Распоряжения Правительства Чукотского автономного

округа от 30.01.2025 № 31-рп «О внесении изменений в Распоряжение

Правительства Чукотского автономного округа от 02.04.2021 № 123-рп», в целях

систематизации работы по предупреждению и устранению условий,

способствующих возникновению и распространению коррупции,

                                            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по профилактике и противодействию

коррупции на 2021-2025 годы в Управлении по обеспечению деятельности

мировых судей и юридических консультаций Чукотского автономного округа

согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник А.В. Шугаев